[image: ЯрГерб]
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т
Ярославского муниципального района
шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

      25.06.2015                                                                                                                                     № 45

О   внесении   изменений   в  решение
Муниципального   Совета    ЯМР   от
30.04.2015  №  30   «Об   утверждении
перечня    имущества   Туношенского
сельского    поселения     ЯМР      ЯО,
подлежащего          передаче              в
муниципальную собственность ЯМР»

        Руководствуясь положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ярославского муниципального района», утвержденного решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 30.06.2011 № 34, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в перечень имущества Туношенского сельского поселения ЯМР ЯО, подлежащего передаче в муниципальную собственность ЯМР, утвержденный решением Муниципального Совета ЯМР                                от 30.04.2015 № 30:
1.1. исключить пункт 48;
1.2. считать пункты 49, 50 пунктами 48, 49 соответственно.
  2.  Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава  Ярославского
муниципального района
___________ Т.И.Хохлова
«____»________2015

	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района
______________Ю.А.Лазарев
«____»________2015

image1.png